[bookmark: _GoBack]СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ КЛИНИЧКА ПРАКСА – РЕСТАВРАТИВНА СТОМАТОЛОГИЈА (XI семестар)

	Индекс
	СТУДЕНТ
	МЕНТОР од Катедра за стоматолошка протетика
	МЕНТОР од Катедра за болести на забите и ендодонтот
	МЕНТОР од Катедрата за детска и превентивна стоматологија

	7196
	Абази Ресула
	Проф. д-р Гордана Ковачевска
	Виш.науч.сор. д-р Павлина Алексова
	Проф. д-р Златко Ѓоргиев

	7184
	Аземи  Ирма
	Проф. д-р Гордана Ковачевска
	Виш.науч.сор. д-р Павлина Алексова
	Проф. д-р Златко Ѓоргиев

	7128
	Алиу Суада
	Проф. д-р Билјана Капушевска
	Виш.науч.сор. д-р Павлина Алексова
	Проф. д-р Златко Ѓоргиев

	7075
	Ацевски Илија
	Проф. д-р Билјана Капушевска
	Виш.науч.сор. д-р Павлина Алексова
	Проф. д-р Златко Ѓоргиев

	7201
	Бошковски Димче
	Проф. д-р Никола Гиговски
	Виш.науч.сор. д-р Павлина Алексова
	Проф. д-р Мира Јанкуловска

	7127
	Величковска Деспина
	Проф. д-р Никола Гиговски
	Виш.науч.сор. д-р Павлина Алексова
	Проф. д-р Мира Јанкуловска

	7167
	Дамјаноски Кристијан
	Проф. д-р Сања Панчевска
	Виш.науч.сор. д-р Павлина Алексова
	Проф. д-р Мира Јанкуловска

	7248
	Димова Марија
	Проф. д-р Сања Панчевска
	Виш.науч.сор. д-р Павлина Алексова
	Проф. д-р Мира Јанкуловска

	7220
	Ељези Рејхан
	Проф. д-р Сашо Еленчевски
	Проф. д-р Илијана Муратовска
	Проф. д-р Мери Павлевска

	7187
	Ефтимова Ели
	Проф. д-р Сашо Еленчевски
	Проф. д-р Илијана Муратовска
	Проф. д-р Мери Павлевска

	7242
	Златинова Сандра
	Проф. д-р Весна Коруноска - Стевковска
	Проф. д-р Василка Ренџова
	Проф. д-р Мери Павлевска

	7233
	Златинова Симона
	Проф. д-р Весна Коруноска - Стевковска
	Проф. д-р Василка Ренџова
	Проф. д-р Мери Павлевска

	7153
	Идризовиќ Јасмин
	Проф. д-р Јадранка Бундевска
	Проф. д-р Василка Ренџова
	Проф. д-р Ана Сотировска 

	7214
	Илиев Борис
	Проф. д-р Јадранка Бундевска
	Проф. д-р Василка Ренџова
	Проф. д-р Ана Сотировска 

	7183
	Касапи Едона
	Проф. д-р Емилија Бајрактарова - Ваљакова
	Проф. д-р Василка Ренџова
	Проф. д-р Ана Сотировска 

	7179
	Куцирова Виолета
	Проф. д-р Емилија Бајрактарова - Ваљакова
	Проф. д-р Василка Ренџова
	Проф. д-р Ана Сотировска 

	7181
	Лазарова Деспина
	Проф. д-р Јулијана Николовска
	Проф. д-р Василка Ренџова
	Проф. д-р Марија Стевановиќ

	7192
	Лазески Златко
	Проф. д-р Јулијана Николовска
	Проф. д-р Василка Ренџова
	Проф. д-р Марија Стевановиќ

	7202
	Личина Сара
	Виш Н.Сор. д-р Сашо Јовановски
	Проф. д-р Илијана Муратовска
	Проф. д-р Марија Стевановиќ

	7207
	Љатифи Фисник
	Виш Н.Сор. д-р Сашо Јовановски
	Проф. д-р Илијана Муратовска
	Проф. д-р Марија Стевановиќ

	7227
	Љокова Елена
	Виш Н.Сор. д-р Сашо Јовановски
	Проф. д-р Соња Апостолска
	Проф. д-р Елизабета Георгиевска

	7177
	Љокова Христина
	Виш Н.Сор. д-р Анета Мијоска
	Проф. д-р Соња Апостолска
	Проф. д-р Елизабета Георгиевска

	7230
	Миленковска Бојана
	Виш Н.Сор. д-р Анета Мијоска
	Проф. д-р Соња Апостолска
	Проф. д-р Елизабета Георгиевска

	7221
	Мицеска Бисера
	Виш Н.Сор. д-р Анета Мијоска
	Проф. д-р Соња Апостолска
	Проф. д-р Елизабета Георгиевска

	7235
	Муса Ендрит
	Виш Н.Сор. д-р Наташа Ставрева
	Проф. д-р Соња Апостолска
	Проф.д-р.А.Димков

	7246
	Настеска Марија
	Виш Н.Сор. д-р Наташа Ставрева
	Проф. д-р Соња Апостолска
	Проф.д-р.А.Димков

	7243
	Неделковска Тамара
	Виш Н.Сор. д-р Наташа Ставрева
	Проф. д-р Соња Апостолска
	Проф.д-р.А.Димков

	7247
	Николоска Милена
	Виш Н.Сор. д-р Благоја Даштевски
	Проф. д-р Соња Апостолска
	Проф.д-р.А.Димков

	7255
	Новобрдалија Ермира
	Виш Н.Сор. д-р Благоја Даштевски
	Проф. д-р Илијана Муратовска
	Виш Н.Сор. д-р Ефка Жабокова

	7190
	Остојиќ Ивана
	Виш Н.Сор. д-р Благоја Даштевски
	Проф. д-р Илијана Муратовска
	Виш Н.Сор. д-р Ефка Жабокова

	7178
	Пејовска Дијана
	Н.Сор. д-р Марјан Петков
	Проф. д-р Марина Ефтимоска
	Виш Н.Сор. д-р Ефка Жабокова

	7145
	Петковски Блаже
	Н.Сор. д-р Марјан Петков
	Проф. д-р Марина Ефтимоска
	Виш Н.Сор. д-р Ефка Жабокова

	7176
	Петрова Марија
	Н.Сор. д-р Марјан Петков
	Проф. д-р Марина Ефтимоска
	Виш Н.Сор. д-р Весна Амбаркова

	7210
	Петровска Искра
	Н.Сор. д-р Марјан Петков
	Проф. д-р Марина Ефтимоска
	Виш Н.Сор. д-р Весна Амбаркова

	7217
	Петровска Љубица
	Н.Сор. д-р Весна Јуруковска - Шотаровска
	Проф. д-р Марина Ефтимоска
	Виш Н.Сор. д-р Весна Амбаркова

	7188
	Попова Анита
	Н.Сор. д-р Весна Јуруковска - Шотаровска
	Проф. д-р Марина Ефтимоска
	Виш Н.Сор. д-р Весна Амбаркова

	7193
	Попова Марија
	Н.Сор. д-р Весна Јуруковска - Шотаровска
	Проф. д-р Марина Ефтимоска
	Виш Н.Сор. д-р Олгица Кокочева

	7265
	Рами Едон
	Н.Сор. д-р Весна Јуруковска - Шотаровска
	Проф. д-р Марина Ефтимоска
	Виш Н.Сор. д-р Олгица Кокочева

	7234
	Савески Александар
	Н.сор. д-р Надица Јанева
	Проф. д-р Илијана Муратовска
	Виш Н.Сор. д-р Олгица Кокочева

	7122
	Сали Ерда
	Н.сор. д-р Надица Јанева
	Проф. д-р Илијана Муратовска
	Виш Н.Сор. д-р Олгица Кокочева

	7199
	Синадинова Виолета
	Н.сор. д-р Надица Јанева
	Проф. д-р Лидија Поповска
	Виш Н.Сор. д-р Олгица Кокочева

	7225
	Смаили Сара
	Н.сор. д-р Надица Јанева
	Проф. д-р Лидија Поповска
	Проф.др.Мери.Павлевска

	7186
	Сотирова Валентина
	Асс. д-р Анета Ангеловска
	Проф. д-р Лидија Поповска
	Проф.др.Мери Павлевска

	7194
	Спасовска Марија
	Асс. д-р Анета Ангеловска
	Проф. д-р Лидија Поповска
	Проф.др.Мери.Павлевска

	7224
	Стефановска Наталија
	Асс. д-р Анета Ангеловска
	Проф. д-р Лидија Поповска
	Проф.др.Мери.Павлевска

	7249
	Стратрова Ана
	Асс. д-р Анета Ангеловска
	Проф. д-р Лидија Поповска
	Проф.др.Елизабета Георгиевска

	7125
	Цветановска Срна
	Асс. д-р Анета Ангеловска
	Проф. д-р Лидија Поповска
	Проф.др.Елизабета Георгиевска

	7238
	Цветановски Дарко
	Асс. д-р Анета Ангеловска
	Проф. д-р Лидија Поповска
	Проф.др.Елизабета Георгиевска



Судентите е потребно да се јават кај своите ментори во понеделник, 8.11.2021 година за договор за термини за присуство.
